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XYTA /| OEAA AYTIKHZ ATTIKHZ pe pia

MOTIO
50 xpovia (Avw Aidola kail Puln)

90% TWYV ATTOPPINUATWY TNG ATTIKNG
40-45% TWV ATTOPPIMPATWY TNG XWPAC
EKATOVTAOEC TOVOI ATTOPPINMATWY ATTO TNV

[1leAoTTOVVNCO

XAAA, XYTA, XYTY;;;

EMAK

HAekTpOTTAPAYWYN ATTO BloaEpIo
KAAY




XYTA | OEAA AYTIKHZ ATTIKHZ pe pia
MOTIO

Ta epya dlaxeipiong ATTOPPIMMATWY Kal 101aITEPA Ol
LEYAAOI Xwpol 01A0E0NC KAl UYEIOVOMIKAG TAPNG
OTTWCS auTOC TS PUANC Kal Twv Avw Alociwy, gival
ouvOeTa £pya e BaBU KOIVWVIKO, OIKOVOUIKO KAl
TTEPIBAAAOVTIKO aTToTUTTWHA. Eival Epya TToU
ONUIOUPYOUV TOTTIKEC KAl UTTEPTOTTIKEG ETTITITWOEIC,
TOOO KATA TN AEITOUPYIa TOUG, OO0 Kal TTOAAQ
XPOVIa JETA TO TTEPAC TNC




AYTIKH ATTIKH atroBeTrpio oxAouocwyv
XPNOEWV

Opiaoio Tredio
AluAioTpIO
TolyevroBioynyavia
XaAuBoupyia

EKaTovTAdEC MIKPEC KAl HEYAAEC BIOUNXAVIKEG
KAl BIOTEXVIKEC EYKATAOTACEIG




O1 ZYNENEIEZ yia Tn AYTIKH ATTIKH

* KOIVWVIKI, OIKOVOUIKN Kal BeOIKN ounpia

* TPAYIKN KOl EKPNKTIKA KATAOTAOTN ATTO ATTOYN
TTOI0TNTAC TTEPIBAAAOVTOC KAl OUVONKWY
dlafiwaonc.




EMNINTQXEIZ XYTA ®OYAHZ

oTpayyiopyara
Bioaépio
KukAo@opia oXnUATWYV

ETITTTWOEIC OTNV UYEia

KaraAnyn yng
AtroTpoTT BIWCINWY XPNOEWV




EMNINTQXEIZ XYTA ®OYAHZ

OI EMITITWOEIC OTO TOTTIKO TTEPIBAAAOV KAl OTNV
ToloTnTa (WNG Eival avap@ifoAa TEpACTIEG KAl
TTOTE PJEXPI ONUEPO OEV £XOUV METPNOEI Kal
aclohoynbei oe BaBog, TTapa 1o YEYovog OTI N
EAANVIKN TTOANITEIQ EXEI OATTAVNOEI EKATOVTADEC
EKATOUMUPIA EUPW OE EPYa dlaxeipiong
QATTOPPIMMATWY OTNV TTEPIOXN




Oikapol

AoTIKOG lOTOG

|:| Opia Afuwy KaAAhikpdrn




EMIPPOH £kTa0oNng OIKICTIKOU ICTOU
Kal TTANBuouOoU o€ akTiva 5 km

Anpog

Ayiwv Avapyupwv-
Kauarepou
AoTrpdTTUpPYOG
‘IA\lou

MepioTepiou
MeTpouTrdAewg

MANBuouo6g
(atroypapry 2011)

61,312
30,001
83,241
137,129
57,709
45,207
414,599

‘Exktaon aoTikoU ‘EkTaon acTikou (oTpéY.) o€ MooooTd aoTikoU MAnBuouédg

(oTpéN.)

8,048.61
25,909.48
7,482.75
10,714.87
3,328.54
15,356.34
70,840.59

Cwvn €PPONG 5 .

653.28
11,938.72
390.72
1.23
2,259.24
10,230.12
25,473.33

¢uvng 5 xu. (%) Cwvng 5 Xu.

8.12
46.08
5.22
0.01
67.87
66.62
35.96




Afuog

Avyiag BapBapag

Ayiwv Avapylipwv-
Kauarepou

ABnvaiwv

AryaAew

AoTTpdTTUPYOG

Axapvwv

EAeuaiva

HpakAgiou

I\iou

KopudaAhou
MeTapopeuwaoewg

Néag lwviag

Nikaiag- Ayiou lwavvn Pévtn
MepioTepiou
MeTpouttdAewg
DiINadEAPEIag- XaAkndovag
duAn

Xaidapiou

>UvoAo

MANBuouog
(atroypapry 2011)
26,203

61,312
664,612
68,623
30,001
105,401
29,864
48,960
83,241
62,653
29,581
66,050
104,142
137,129
57,709
34,960
45,207
46,634
1,702,282

(oTpp.)
1,776.94

8,048.61
39,014.20
6,752.40
25,909.48
41,130.07
7,607.24
4,856.62
7,482.75
3,897.56
5,658.07
4,613.26
10,187.23
10,714.87
3,328.54
3,260.03
15,356.34
6,103.15
205,697.34

1,561.46

8,048.61
4,238.90
3,568.79
25,909.48
24,063.19
1,926.72
235.29
7,482.75
1,364.83
2,528.62
1,329.15
124.84
10,714.87
3,328.54
3,260.03
15,356.34
6,103.15
121,145.55

Cwvng 10 xp.
87.87

100.00
10.87
52.85

100.00
58.51
25.33

4.84

100.00
35.02
44.69
28.81

1.23

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
58.90

EMIPPOH £kTa0oNng OIKICTIKOU ICTOU
Kal TTANBuouov og akTiva 10 km

‘Exktaon acTikoU ‘Extacn acTikoU (oTpél.) MNoooaTto aoTikoUu MANBuoudg
o€ {wvn emppong 10 xu.

C¢wvng 10 Xp.
23,026

61,312
72,210




EMIPPOH XYTA OYAHX

OKTIVA S XIANIOUETPWV

e 25.000 oTpEUUATA TNC EKTOONG TOU OIKIOTIKOU
I0TOU 6 KOAAIKPATIKWY ONMWYV KAl

» TrepitTou 95.000 KaToIKO!
akTiva 10 XIAIOJETPWYV

« 125.000 oTpEupaTa TNC EKTAONS TOU OIKIOTIKOU
I0TOU 20 KOAAIKPATIKWY ONUWYV KAl

o Trepittou 750.000 kaToikoi!!!




Ymopvnua
® Oikopoi

EBvikoi Apupoi

Aiktuo natura

Opia KaAAIKpaTIKwv ARHwV
MAnBuopog
[ ]24,989-34,960

Aocnpomipyon




O véoc EZAA

Aucnon Aoll cuokeuaaoiag, 4 xwpIioTa peuuaTa
Aol1 opyavikou

[lpaoiva onueia

KAEY

MEBA

MEA

XYTY | GAAN TeAIKN d100e0n




O1 o1o)0I1 TOU VEoUu E2AA Kal Tou
MEZAA ATTIKNG

« Aucnon Acoll ocuokeuacoiac oto 65%
UECOOTAOUIKA, 4 XWPIOTA pEUUATA

* Acoll opyavikou 40% Tou TTapayYOUEVOU
* 2UVOAIKNA ekTpOTT) 50%

o Metd arrd MEA uttéAcipua yia Tagprn 26%
(oTnv ATTIKA 23%)




O NEZAA ATTIKNG

‘Eva 2 og kaBe Anuo
Acol1 cuokeuaaoiag, 4 xwploTa peuuaTa
Acol1 opyavikou

MEBA: avaBabuion EMAK, I'pappuaTtiko, Méyapa
Kal... (?7?7)

6 MEA
XYTY: ['pappaTiko kal adpavn Aatoueia (??7)




OIKONOMIKA MEI'EOGOH

« ATTOTIUNON AVAYKWYV VIO €TTITEUEN OTOXWV E2AA:
>3,5 0IC EUpW

« AlaBeaipya ammo E2T1A 2014-2020 (YMEIEPAA,
[MET, EMNMAVEK): <1 dI1g eupw

* AAAoI TTOpoI: KolvoTIKa TTpoypauuara, 2AIT,
EIB, EBRD, lNapakata@nkwv kai Aaveiwv




H NAPAMETPOZ XPONO

['1a TNV OAOKANpWON MIAC ONUAVTIKAS UTTOOOUNG
ATTAITOUVTAL:

« Qpipyavon
e AnuoTtrpartnon Kai dlIaywVvIoTIKN Oladikaaia

« Kataokeun Kal OOKIMAOTIKN AEIToupyia




Alatipnon OEAA ®uARc

[MAEONEKTHMATA

AuokoAia XwpoBETnong o€ AANEC TTEPIOXEC TNG ATTIKNG
ATTOQUYN KOIVWVIKWY avTIOPACEWYV Kal UTToaduiong Tou
TTEPIBAAAOVTOG ATTO VEOUC XWwpPoug diaBeong
E¢oikovounon xpoévou Kai (iowg) KOoTOUC
AvTIoTOBPIOTIKG 0@EAN yia To Arjuo PUAAC (?)

MEIONEKTHMATA

* TMOAVOTNTEC ETTEKTAONG OAVUTIAPKTEG, AOYW TWV UQPIOTANEVWY
XWPOTAEIKWY, KOIVWVIKWY KAl TTEPIBAAAOVTIKWY TTEPIOPIC LWV




A10KOTT AEITOUPYIOG KAl ATTOKATACTAON
XYTA ®uAng

[NMAEONEKTHMATA

ATtTokataoTaon TTEPIBAAAOVTIKNG KAl KOIVWVIKAG IKAIOOUVNG
NEEC avATITUCIAKES DUVATOTNTEC TTEPIOXNG
AtrokatdoTaon TrePIBAAAOVTOC Kal agloTroinon TNG yng yia VEEC

XPNOEIG
‘Ecoda atrod TIC XPNOEIC YNNG YETA TNV ATTOKATAOTAON

MEIONEKTHMATA

= XPOVOC VIO TO OXEDIANO Kal UAOTTOINON ATTOKATAOTAONG
= KOOTOG VIO TN META@PPOVTIOA TOU XWPOU




E¢opuin amroBANTwyY oto XYTA OUANRG;

Aegv UTTGpYOUV TA avayKkaia Ke@AAaia ETTEVOUONG ATTO
ONUOCIOUC TTOPOUC

Agv gival avaykaio va ouvodeUeTal e dlaTripnon AsIToupyiag
XYT kar MEA / MEBA







